18/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5EF77BC5/03AGdBq27Whvv5gG52tVaVt2z9HAGxIuPPcYGnoUCc--xJefvkcaV67-9gUY2tLPbqXdCRtuZj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 013/2021, DE 06 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O
CARGO EM COMISSÃO DE PROCURADOR
GERAL DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais, e, de conformidade
com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do Município de São
Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o Senhor JOSÉ JORGE DE OLIVEIRA,
brasileiro, casado, portador da carteira de identidade nº
2033062 SSP/RN e do CPF nº 050.985.084-79, para exercer o
cargo em comissão de PROCURADOR GERAL DO
MUNICÍPIO.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel/RN, Estado do
Rio Grande do Norte, em 06 de janeiro de 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Flazico Thiago Diógenes Rêgo

Código Identificador:5EF77BC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/01/2021. Edição 2435
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/